
Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Szociális Családvédelmi és Egészségügyi Bizottsága  

Elnökétől 
Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 

 

 
Előterjesztés  

Hajdúhadház Város Önkormányzata  képviselő testülete 
2012. július 27-én tartandó ülésére 

 
Tisztelt Képviselő testület! 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a 149/2012. (VII.12.) HÖ. sz. 
határozatával  azt a feladatot adta a Bizottságnak,   hogy  találja meg a lehetőségét annak, 
hogy a 70 éven felüli idős korosztályt hogyan lehetne támogatni a Start közmunkaprogram 
keretében az önkormányzat által megtermelt mezőgazdasági terményfeleslegből. 
 
A Bizottság a testületi felkérést a 2012. július 25-én megtartott ülésén megtárgyalta, és  az 
előterjesztéshez mellékelt rendelet- tervezet elfogadását javasolja a képviselő testületnek. 
 
A Bizottság javasolja még, annak érdekében, hogy az érintett lakosság a rendeletben 
foglaltakat megismerje 
A rendeletben foglaltak érintettek  általi megismerése érdekében javasolja a Bizottság, hogy 
a helyi újságban  meg kell jelentetni a mezőgazdasági  terménysegély juttatásának feltételeit, 
valamint kérje fel a képviselő testület a képviselőket, hogy erről a lehetőségről tájékoztassák a 
lakosságot. 
 
Határozati javaslat 
……../2012. (…….) HÖ. sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete úgy döntött, hogy annak érdekében, 
hogy a lakosság a  mezőgazdasági terménysegély juttatás lehetőségét széles körben 
megismerhesse a helyi újságban meg kell jelentetni a jogosultsági feltételeket, valamint a 
képviselő testület felkéri a képviselőket, hogy a lakosságot tájékoztassák  a mezőgazdasági 
terménysegély kérésének lehetőségéről. 
                                                                  Határid ő:    haladéktalanul 
                                                                  Felelős:  Csáfordi Dénes polgármester, valamint 
                                                                                  minden képviselő 
Hajdúhadház, 2012. július 25. 
 
                                                        Tisztelettel: 
                     
                                                                                               Antal Ferenc  
                                                                                            a Bizottság elnöke 
 
Az előterjesztést összeállította: 
 
                                                     Dr Horváth Edit 
                                                          aljegyző 



 
Rendelet tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete 
……./2012. (……..)  önkormányzati rendelete 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott  pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól 

szóló  7/2012. (III.08.) önkormányzat rendelet módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  45. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja 

1. § 
 
A Rendelet 21/A §-al egészül ki 

21/A § 
 

Mezőgazdasági terménysegély 
 
              (1)  A START közmunkaprogram keretében 2012. évben  megtermelt 
mezőgazdasági terményfeleslegből azon idős személy részesíthető, aki 

a.) betöltötte 70. életévét és 
b.) egyszemélyes háztartásban él, vagy házastársával, élettársával él és legalább 

egyikük betöltötte a 70. életévét és 
c.) az egy főre jutó havi jövedelme,  jövedelmük nem haladja meg  az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 300 %-át. 
                    (2) Egy alkalommal minimum 10 kg vegyes terményekből összeállított 
csomagban nyújtható terménysegély, melynek értéke nem lehet kevesebb a  mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum  legkisebb összegének 10 %-ánál.  
                     (3) A mezőgazdasági terménysegélyre való jogosultság megállapítása 
vonatkozásában a képviselő testület a hatáskörét a Szociális Családvédelmi és Egészségügyi 
Bizottságra ruházza át. 

2. § 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
                     Dr Suba Tamás                                                         Csáfordi Dénes 
                          jegyző                                                                   polgármester   
     
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel. 
 
Hajdúhadház, 2012………………..hó…..nap 
 
Dr Suba Tamás 
       jegyző  


